proprietà del complesso alberghiero oltre accessori e resede (particella 

catastale 103), piscina e parcheggi scoperti (particella catastale 2), oggetto 

di esecuzione, ovvero 117.465,60/4x100. 

ARROTONDATO PER DIFETTO 

TOTALE  EURO     2.900.000,00 
(duemilioninovecentomila/oo) 

Alla stregua di quanto sopra, si ritiene opportuna l’applicazione di un 

secondo metodo valutativo, a verifica del precedente, partendo dai valori 

medi risultanti da compravendite similari, seppure in assenza di effettive 

similitudini dedotti i previsionali valori economici;

[...]

PISCINA/AREE PAV.  €./mq    500,oo x mq.  1.100        tot €.   550.000,oo 
PARCHEGGI SCOPERTI 
(quota parte della particella 2)  

Per un totale pari a euro     € 2.907.900,00. 

ARROTONDATO PER DIFETTO 

TOTALE  EURO     2.900.000,oo 
(duemilioninovecentomila/oo) 

Le predette valutazioni, coincidendo con i valori, determinano una risultanza 

complessiva (arrotondata) pari a € 2.900.000,oo. 

A quest’ultima è stato applicato un coefficiente di apprezzamento stante la 

buona localizzazione geografica e due coefficienti di deprezzamento per le